
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      27.06.2012                 № 9/51  
          г.Кирово-Чепецк 

 
О запросе в Законодательное Собрание Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Кировской области Российской Федерации и Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

          1. Обратиться в Законодательное Собрание Кировской области с 

запросом об официальном толковании абзаца третьего части 4 статьи 2 

Закона Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном 

предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных 

участков на территории Кировской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его  подписания. 

 

 Председатель Кирово-Чепецкой 

городской  Думы       В.В. Крешетов 


